
  

Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (NN RH br. 47/90., 27/93. i 

38/09.)  i čl. 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13. i 04/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 10. sjednici održanoj 

dana  28.12. 2018. godine donijelo je sljedeću 

 
 
 

ODLUKU O II. IZMJENAMA   

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI 

GRADA PRELOGA  U  2018. GODINI 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o II. izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga u 2018. 

godini mijenja se Program javnih potreba u kulturi Grada Preloga u 2018. godini (Službeni 

glasnik Međimurske županije br. 13/17. i 12./18.). 

 

Članak 2. 

U točci  I. DOM KULTURE GRADA PRELOGA  mijenja se tekst, na način da se umjesto iznosa 

„684.000,00  kuna“ stavlja iznos „600.000,00 kuna“.  

 

Članak 3. 

U točci  II. KNJIŽNICA I ČITAONICA GRADA PRELOGA  mijenja se tekst, na način da se umjesto 

iznosa „335.000,00  kuna“ stavlja iznos „371.000,00 kuna“.  

 

Članak 4. 

U točci  III. MUZEJ CROATA INSULANUS GRADA PRELOGA  mijenja se tekst, na način da se 

umjesto iznosa „425.000,00  kuna“ stavlja iznos „335.000,00 kuna“.  

 

Članak 5. 

U točci  IV. PROJEKTI I PROGRAMI UDRUGA U KULTURI  mijenja se tekst, na način da se 

umjesto iznosa „450.000,00  kuna“ stavlja iznos „490.000,00 kuna“ i pripadajuća tabela koja 

sada glasi:  

 

 

PROJEKTI I PROGRAMI UDRUGA U 
KULTURI   

PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2018. 

 
IZMJENE 

 
NOVI PLAN  

Projekti i programi udruga u kulturi 350.000,00 0,00 350.000,00 

Troškovi redovnog poslovanja u kulturi 100.000,00 40.000,00 140.000,00 

U K UP N O 450.000,00 40.000,00 490.000,00 



  

 

Članak 6. 

U točci V.  SUFINANCIRANJE MANIFESTACIJA mijenja se, u drugoj rečenici iznos, na način da 

se umjesto iznosa „313.000,00  kuna“ stavlja iznos „395.500,00 kuna“ i pripadajuća tabela 

koja sada glasi: 

 
Članak 7.  

U točci VI. NAKLADNIČKA DJELATNOST mijenja se tekst na način da se umjesto iznosa 

„80.000,00 kuna“ stavi iznos „110.000,00 kuna“. 

 

Članak 8. 

U točci VII.  OSTALI PROGRAMI mijenja se tekst na način da se umjesto iznosa „30.000,00  

kuna“ stavlja iznos „13.250,00 kuna“ i pripadajuća tabela koja sada glasi: 

 

 
Članak 9. 

U  točci VIII. REKAPITULACIJA mijenja se tabela koja sada glasi:  
 
 
 

MANIFESTACIJE 
PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2018. 

 
IZMJENE 

 
NOVI PLAN  

Festival KAM 8.000,00 0,00 8.000,00 

Festival „Kre Mure i Drave“ 25.000,00 0,00 25.000,00 

Seoske igre  8.000,00 3.000,00 11.000,00 

Sajam cvijeća Grada Preloga 70.000,00 -3.000,00 67.000,00 

Ljeto u Prelogu 85.000,00 -15.000,00 70.000,00 

Opera pod zvijezdama 20.000,00 0,00 20.000,00 

Rokovo u Draškovcu 10.000,00 0,00 10.000,00 

Dani Kalmana Mesarića 7.000,00 3.000,00 10.000,00 

Barokne večeri 10.000,00 4.500,00 14.500,00 

Dan Grada Preloga 20.000,00 60.000,00 80.000,00 

Advent u Prelogu 40.000,00 20.000,00 60.000,00 

Doček Nove Godine 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

U K UP N O 313.000,00 82.500,00 395.500,00 

OSTALI  PROGRAMI 
PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2018. 
IZMJENE NOVI PLAN 

Kulturni spomenik 15.000,00 -15.000,00 0,00 

Projekt „Grad Prelog – prijatelj djece“ 15.000,00 -1.750,00 13.250,00 

U K UP N O 30.000,00 -16.750,00 13.250,00 



  

 
 

Članak 10. 

U točci IX. ZAKLJUČAK, umjesto iznosa „2.317.000,00 kuna“ stavlja se iznos „2.314.750,00 

kuna“. 

 

Članak 11. 

Ova Odluka o II. izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga u 2018. godini 

stupa na snagu 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA  
 
 
 
KLASA:    612-01/17-01/02          PREDSJEDNIK:                  
URBROJ: 2109/14-01-18-02                      
Prelog,  27.12.2018.                                                                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAMI 
PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2018. 
IZMJENE NOVI PLAN 

DOM KULTURE GRADA PRELOGA 684.000,00 -84.000,00 600.000,00 

KNJIŽNICA I ČITAONICA GRADA PRELOGA 335.000,00 36.000,00 371.000,00 

MUZEJ CROATA INSULANUS GRADA 
PRELOGA 

425.000,00 -90.000,00 335.000,00 

PROJEKTI I PROGRAMI UDRUGA U KULTURI 450.000,00 40.000,00 490.000,00 

SUFINANCIRANJE MANIFESTACIJA 313.000,00   82.500,00 395.500,00 

NAKLADNIČKA DJELATNOST 80.000,00 30.000,00 110.000,00 

OSTALI PROGRAMI  30.000,00 -16.750,00 13.250,00 

U K UP N O 2.317.000,00 2.250,00 2.314.750,00 


